
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: gardaunospa
NO_DOC_EXT: 2023-202620
SOFTWARE VERSION: 13.4.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: flora.gandini@gardauno.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /

Garda Uno SpA.guspa.REGISTRO UFFICIALE.Prot n.0009072.27-
12-2023



1 / 4

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: GARDA UNO SPA
Indirizzo postale: Via Italo Barbieri nr. 20
Città: Padenghe sul Garda
Codice NUTS: ITC47 Brescia
Codice postale: 25080
Paese: Italia
Persona di contatto: Flora Gandini
E-mail: protocollo@pec.gardauno.it 
Tel.:  +39 309995401
Fax:  +39 309995460
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.gardauno.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.gardauno.it

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.gardauno.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://gpa.appaltiamo.eu
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Società per azioni a totale partecipazione pubblica

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: Gestione Servizi pubblici (Servizio Igiene Ambientale, Servizio Energia)

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI NR. 6 (SEI) AUTOCARRI 75 Q.LI, DOTATI DI VASCA E 
COMPATTATORE A SERVIZIO DELL’UNITA’ OPERATIVA SERVIZIO IGIENE URBANA - CIG A04344071D
Numero di riferimento: Codice Procedura GARUNOPA###0014

II.1.2) Codice CPV principale
34144512 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti con compattatore

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:

mailto:protocollo@pec.gardauno.it
http://www.gardauno.it
http://www.gardauno.it
https://www.gardauno.it
https://gpa.appaltiamo.eu


2 / 4

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI NR. 6 (SEI) AUTOCARRI 75 Q.LI, DOTATI DI VASCA E COMPATTATORE A SERVIZIO 
DELL’UNITA’ OPERATIVA SERVIZIO IGIENE URBANA.
CIG A04344071D - Codice Procedura GARUNOPA###0014
TERMINE DI CONSEGNA 40 GIORNI NATURALI E CONSECUTIVI DALLA DATA DI TRASMISSIONE 
DELL'ORDINE.
LA COMPOSIZIONE DELLA FORNITURA E' DETTAGLIATAMENTE DESCRITTA NEL CAPITOLATO 
SPECIALE DI APPALTO E NEL DOCUMENTO SPECIFICHE TECNICHE.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 498 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC47 Brescia
Luogo principale di esecuzione:
COMUNE DI PADENGHE SUL GARDA, PROVINCIA DI BRESCIA (SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA 
DELLA STAZIONE APPALTANTE).

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI NR. 6 (SEI) AUTOCARRI 75 Q.LI, DOTATI DI VASCA E COMPATTATORE A SERVIZIO 
DELL’UNITA’ OPERATIVA SERVIZIO IGIENE URBANA.
CIG A04344071D - Codice Procedura GARUNOPA###0014
TERMINE DI CONSEGNA 40 GIORNI NATURALI E CONSECUTIVI DALLA DATA DI TRASMISSIONE 
DELL'ORDINE.
LA COMPOSIZIONE DELLA FORNITURA E' DETTAGLIATAMENTE DESCRITTA NEL CAPITOLATO 
SPECIALE DI APPALTO E NEL DOCUMENTO SPECIFICHE TECNICHE.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 498 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 40
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Vedasi la documentazione di gara (Capitolato Speciale di Appalto, Specifiche Tecniche e Disciplinare di Gara).

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico



3 / 4

III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara.

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
Si rimanda alla documentazione di gara (disciplinare, csa e specifiche tecniche).

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 15/02/2024
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 16/02/2024
Ora locale: 08:30
Luogo:
Seduta telematica (vedasi Disciplinare di Gara).
Vedasi la documentazione di gara (Capitolato Speciale di Appalto e Disciplinare di Gara).
La data di apertura delle offerte è da ritenersi indicativa e presunta. La prima seduta telematica avrà luogo 
il giorno e alle ore che saranno comunicati con un anticipo di almeno 24 ore e sarà effettuata mediante la 
piattaforma GPA.
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Seduta telematica (vedasi Disciplinare di Gara).

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:



4 / 4

Vedasi la documentazione di gara (Capitolato Speciale di Appalto e Disciplinare di Gara).
La data di apertura delle offerte è da ritenersi indicativa e presunta. La prima seduta telematica avrà luogo 
il giorno e alle ore che saranno comunicati con un anticipo di almeno 48 ore e sarà effettuata mediante la 
piattaforma GPA.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A.R. (Tribunale Amministrativo Regionale) della Lombardia, sede di Brescia
Indirizzo postale: Via Carlo Zima, 3
Città: Brescia
Codice postale: 25121
Paese: Italia
E-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Tel.:  +39 0302279401
Fax:  +39 0302279496
Indirizzo Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: 0
Città: A
Paese: Italia
Indirizzo Internet: http://ww.gardauno.it

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rimanda alla documentazione di gara.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: GARDA UNO SPA
Indirizzo postale: Via Italo Barbieri, 20
Città: Padenghe s/G
Codice postale: 25080
Paese: Italia
E-mail: protocollo@pec.gardauno.it 
Tel.:  +39 0309995401
Fax:  +39 0309995460
Indirizzo Internet: http://ww.gardauno.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
27/12/2023

mailto:tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
http://www.giustizia-amministrativa.it
http://ww.gardauno.it
mailto:protocollo@pec.gardauno.it
http://ww.gardauno.it

